
場所・物量等 使用目的等 金　   額
預金 普通預金 運転資金

京都銀行府庁前支店 (連合会）

預金 普通預金 法定福利費預金

京都銀行府庁前支店

預金 普通預金 運転資金

京都銀行府庁前支店 (法人)

預金 普通預金 消費税、委託金返還金他

京都銀行府庁前支店 (人材）

預金 普通預金 運転資金

京都銀行府庁前支店 (雇用サポート事業)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行府庁前支店 (派遣)

預金 普通預金 運転資金

京都中央信用金庫本店 (京都市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行福知山支店 (福知山市事務所）

預金 普通預金 運転資金

京都北都信用金庫西町支店 (綾部市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行田辺支店 (京田辺市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行園部支店 (南丹市福祉事務所)

預金 京都農業協同組合 運転資金

園部支店 (南丹市福祉事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行東舞鶴支店 (舞鶴市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都北都信用金庫本店 (宮津市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行長岡支店 (長岡京市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行城陽支店 (城陽市事務所）

預金 普通預金 運転資金

京都銀行向日町支店 (向日市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行峰山支店 (京丹後市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行亀岡支店 (亀岡市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行長岡京駅前支店 (大山崎町事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行久御山町支店 (久御山町事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行精華町支店 (精華町事務所）

預金 普通預金 運転資金

南都銀行木津支店 (木津川市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行田辺支店 京田辺市事務所(有料職業紹介）

預金 普通預金 運転資金

京都銀行八幡中央支店 （八幡市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行宇治支店 (宇治市事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都銀行須知支店 (京丹波町事務所)

預金 普通預金 運転資金

京都北都信用金庫本店 綾部市事務所(有料職業紹介）

預金 普通預金 運転資金

京都中央信用金庫本店 京都市事務所(有料職業紹介）

預金 普通預金 運転資金

京都銀行東舞鶴支店 舞鶴市事務所(有料職業紹介）

未収金 労働者派遣先
シルバー人材センター事業に関する
3月分未収金 58,684,724

87,788,327

流動資産

310,082

139,509

408,855

12,138,473

1,108,643

100,358

1,519,783

792,354

842,563

財　産　目　録

平成29年3月31日現在

1,526,970

122,989

398,513

992,625

貸借対照表科目

流動資産合計

938,840

126,054

76,287

327,633

0

659,924

192,021

554,616

96,748

2,456,745

66,903

47,083

286,211

560,235

2,051,019

261,567

0



固定資産 什器備品
公益目的財産であり、シルバー人材
センター事業の施設に使用している 225,138

その他の固定資産 電話加入権 局線3本
公益目的財産であり、シルバー人材
センター事業の施設に使用している 226,408

451,546
88,239,873

流動負債 未払金
会員賃金、活動拠点委託費、消
費税、委託金返還金他

会員賃金、活動拠点委託費、消費
税、委託金返還金等による未払金 70,001,733

預り金 法定福利費等 法定福利費等の預り金 1,770,823
71,772,556

0
71,772,556
16,467,317

負債合計
正味財産

固定資産合計
資産合計

流動負債合計

固定負債合計


