財産目録

平成29年3月31日現在

貸借対照表科目		場所·物量等	使用目的等	金額
流動資産	預金	普通預金 京都銀行府庁前支店	運転資金 (連合会)	1,526,970
710235471	預金	普通預金 京都銀行府庁前支店	法定福利費預金	122,989
	預金	普通預金	運転資金 (法人)	398,513
	預金	京都銀行府庁前支店	消費税、委託金返還金他	992,625
	 預金	京都銀行府庁前支店 普通預金	(人材) 運転資金	408,855
	 預金	京都銀行府庁前支店 普通預金	(雇用サポート事業) 運転資金	·
	預金	京都銀行府庁前支店 普通預金	(派遣) 運転資金	12,138,473
		京都中央信用金庫本店	(京都市事務所)	1,108,643
	預金	普通預金 京都銀行福知山支店	運転資金 (福知山市事務所)	100,358
	預金	普通預金 京都北都信用金庫西町支店	運転資金 (綾部市事務所)	1,519,783
	預金	普通預金 京都銀行田辺支店	運転資金 (京田辺市事務所)	792,354
	預金	普通預金	運転資金	938,840
	預金	京都銀行園部支店 京都農業協同組合	(南丹市福祉事務所) 運転資金	842,563
	 預金	園部支店 普通預金	(南丹市福祉事務所) 運転資金	
	預金	京都銀行東舞鶴支店 普通預金	(舞鶴市事務所) 運転資金	310,082
		京都北都信用金庫本店	(宮津市事務所)	139,509
	預金	普通預金 京都銀行長岡支店	運転資金 (長岡京市事務所)	0
	預金	普通預金 京都銀行城陽支店	運転資金 (城陽市事務所)	327,633
	預金	普通預金 京都銀行向日町支店	運転資金 (向日市事務所)	659,924
	預金	普通預金	運転資金	192,021
	預金	京都銀行峰山支店 普通預金	(京丹後市事務所) 運転資金	554,616
	 預金	京都銀行亀岡支店普通預金	(亀岡市事務所) 運転資金	
	<u> </u>	京都銀行長岡京駅前支店 普通預金	(大山崎町事務所) 運転資金	96,748
		京都銀行久御山町支店	(久御山町事務所)	2,456,745
	預金	普通預金 京都銀行精華町支店	運転資金 (精華町事務所)	66,903
	預金	普通預金 南都銀行木津支店	運転資金 (木津川市事務所)	126,054
	預金	普通預金	運転資金 京田辺市事務所(有料職業紹介)	76,287
	預金	京都銀行田辺支店 普通預金	運転資金	2,051,019
	 預金	京都銀行八幡中央支店 普通預金	(八幡市事務所) 運転資金	560,235
	 預金	京都銀行宇治支店 普通預金	(宇治市事務所) 運転資金	
	<u> </u>	京都銀行須知支店 普通預金	(京丹波町事務所) 運転資金	286,211
		京都北都信用金庫本店	綾部市事務所(有料職業紹介)	0
	預金	普通預金 京都中央信用金庫本店	運転資金 京都市事務所(有料職業紹介)	261,567
	預金	普通預金 京都銀行東舞鶴支店	運転資金 舞鶴市事務所(有料職業紹介)	47,083
	未収金	労働者派遣先	シルバー人材センター事業に関する 3月分未収金	58,684,724
流動資産合計				87,788,327

固定資産	什器備品		公益目的財産であり、シルバー人材 センター事業の施設に使用している	225,138
その他の固定資産	電話加入権	局線3本	公益目的財産であり、シルバー人材 センター事業の施設に使用している	226,408
固定資産合	計			451,546
資産合計				88,239,873
流動負債	未払金		会員賃金、活動拠点委託費、消費 税、委託金返還金等による未払金	70,001,733
	預り金	法定福利費等	法定福利費等の預り金	1,770,823
流動負債合	計			71,772,556
固定負債合計				0
負債合計	71,772,556			
正味財産	16,467,317			